
PROGRAM
REGIONALNY
NARooowA'sT?.ATEG|,A sPÓJ Noscl

&
Ślqskie.

Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

t
*
*

***

***

*
*

I

Egzemp|arzm ..ł...

3. Miejsce przeprowadzenia kontroli:
Przedsiębiorstwo Komunikacj i Miej skiej

Katowice, lL listopada f0l2 r.
RR RKPR. 44.288,1 .2012. AL

Nr projektu:18

INFORMACJA POKONTROLNA

Nazwa jednostki kontrolowanej: Miasto Tychy

Tytul projektu: Szybka Kolej Regionalna Tychy _ Dąbrowa Górnicza etap I Tychy Miasto -
Katowice

Nr umowy o dofinansowanie: UDA-RPSL.07.02.00-00-001/09-00 id 18

Podstawa prawna do przeprowadzenia kontroli:

1. Art.26 ust;1 pkt 14 ustawy zdnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki
rozwoju (tekst jednolity: Dz.U. zf009 r. Nr 84, poz.7|2 zpóźrltejszymi zmianami),

2. $ 15 Umovry Zarz4dLr Województwa Slqskiego rrr UDA.RPSL.07.02'00-00-001/09-00 z
dnia l8 maja 2010 r. w sprawie dofinansowania projektu Szybka Kolej Regionalna Tychy
_ Dąbrowa Górnicza etap I Tychy Miasto - Katowice

1. Sklad Zespołu Kontrolującego:

2. D ata p rzep rowadzenia kontroli : 12 vtrześnia f}Ifr,

Spółka zo.o.

4. Wyjaśnień zespołowi kontroluj u udzielili:
tbt?/St lut llortnunt l{ t-

ul. Towarowa 1,43-100 Tychy.

itj
Pani  - pracownik

Ęia5Ę{ygĘ+- 1. l1uhach
J

i;ł,ó2

5. Kontrola została zarejestrowana w księdze kontroli beneficjenta pod numerem:
20l20I2 _ Kontrola zarejestrowana w ksiązce kontroli Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej
spółka z o.o.
I0l20|2 _ Kontrola zarejestrowana w ksiązce kontroli Urzędu Miasta Tychy

Imię i nazwisko Stanowisko słuzbowe Funkcia w zespole kontroluiącym
Podinspektor Kierownik Zesoofu Kontrolui ace so
Insoektor Członek Zesoofu Kontrolu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496272
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6. Zakres oraz Pnedmiot kontroli:

ocena prawidłowości przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia pn.

prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro projektowe dra zadania szybka Kolej Regionalna

Tychy Dqbrowa Górnicza etap I Tychy Miasto _ Katowice (Numer zamówienia: 47DTT/2009/P-

udokumentowane są w liście sprawdzającej, stanowiącej integra|ną częśćI 104/2009).

Czynności kontrolne

akt kontroli Projektu.

7. opis stwierdzonego w wyniku kontroli stanu fakĘcznego:

w przetargu nieograniczonym pn.: prowadzenie nadzoru autorskiego przez Bittro Proiektowe

dla zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dqbrowa Górnicza etap I Tychy Miasto _ Katowice

Q.{umer zamówieni a:47DTTlf009/P-1 l04lf009)zespót kontrolujący nie stwierdził uchybień.

8. Stwierdzone uchybienia oraz wnioski wynikające z przeprowadzonej kontroli:

Rodzaj kontroli:

- kontrola doruŹna;

Projekt realizowany jest bez zastrzeŻeń_ pozytywny wynik kontroli.

w przetargu nieograniczonym pn.: Prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro Projektowe

dla zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dqbr,owa Górnicza etap I Tychy Miasto _ Katowice

Q.{umer zamówieni a:4,1DTTlf009lP-1104/2009) zespół kontrolujący nie stwierdzit uchybień.

wartość umowy z Wykonawc454f 900,00 brutto zł.

Pouczenie: . I t---
Kierownikowi jednostki kontrolowanej przysługtl1e pr(rwo do .zgłoszenia, 

na p$mle

uzasadnionych zastrzeżen do ustaleń z:ńartycń w tńfo,mic1i pokontrolnói, w termtnie I4 dni od

dnia otrzymania informacji pokontrohćj. Zgłośzenie zństrzeżeń dotyczqcych informacji

. 
pokontrotnej przysł,,i,ii ńL,,*,tl,o,ii,.ł,,o,,t7 t,,trolowanej jednorazowo (tzn. Qlko raz dla

danej kontroli). W takim. przypadku śpo,,qdza,a jest zmieniona i uztpełniona informacja

,;::,:::::i, 
wniesione po upływie 14 dni od daty otrzymania informacji pokontrolnej nie będq

rozpatrywane Przez IZ RPO WSL'

Nieodesłanie podpisanej informacji pokontrolnej w terminie jest równoznączne z odnowq jej

podpisania.
Kierownikowi jednostki kontro|owanej przysłuquje prawo do odmowy podptsania

}-u,ufeł,t,onei: tn,ońt,cji pokont,91i,1., i i,"u,1,snym obowiqzkiem złożenia

,iiis,t,,ą tej odmowy, w tełminie I4 dni od dnia jej otrzymania.

zmienionej
pisemnYch
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W takim przypadku o decyzji IZ RPo WSL i ostatecznych ustaleniach w ząIcresie kontroli
ki e r ow ni k j e dno s tki ko nt r o l ow an ej i nfo rm ow any j e s t o dr ę b nym p i sm e m.

Podpisy członków zespofu kontrolującego Podpis Kierownika j ednostki kontrolowanej

(miejsce, datą podpis)

w dwóch egzemplarzach, po jednym dla InsĘtucji Zarzqdzajqcej

PREZY

(data, podpis)

Informacja pokontrolna zostałą sporzqdzona
RPO WSL i jednostki kontrolowanej.

^(, 
/w . Ą-L

(

. 
p'o. zastępcy Ę6cktrr

tvydziat FfFtuiłEcgioorh.so
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Katowice, Z 1 tstoPada ZOIf r'

RR RKPR .44.288,t .20|2. Ał-
Nr projektu: 18

Pan

Prerydent Miasta TYchY

ś<
Ą*)

I 0rn'fh
,'..l9lY

S z a| iów ny, ? ani e? r e iTd e nĆ t e ;

!2 września 2OI2 r. przeprowadzono kontrolę projektu, ,,Szybka Kolej

RegionalnaTychy_DqbrowaGórniczaetapITychyMiasto-Katowice,,
współfinansowanego z Regionalnego Programu operacyjnego

*Ji.*JJi*a Śtąit.iego na lata 2007 _ 2013, której przedmiotem było

zamówienie pn.: Prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro Projektowe

dla zadania Szybka Kotej Regionalna Tychy Dqbrowa Górnicza etap I

Tyóhy Miasto - Katowice.

Z uwagina dokonane omyłki w zakresie numeru postepowania oraz trybu

udzięlenia zamówienia w Informacj i pokontrolnej, uprzej mie informuj ę :

I. w informacji pokontrolnej jest zapis:

6. Zakres orazPrzedmiot kontroli:

ocena prawidłowości przeprowadzonego postępowania o udzielenie

zamówienia pn. Prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro Projektowe

dla zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dąbrowa Górnicza etap I

Tychy Miasto Katowice (I.{umer zamówienia: 47DTTl2009lP-

I 104/2009).

6. Zakres orazPrzedmiot kontroli:

ocena prawidtowości przeprowadzonego postępowania o udzielenie

zamówienia pn. Prow adzenie nadzoru autorskiego przez Biuro Projektowe

dla zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dąbrowa Gómicza etap I

TychyMiasto_Katowice(Numerzałnówieniaz05l03lf011/PD.

II. w informacji pokontrolnej jest zapis:

7.Opis stwierdzonego w wyniku kontroli stanu faktycznego:

W przetargu nieograniczonYm Prowadzenie nadzoru autorskiego przez
ul. Ligonia 46

40-03'/ Katowice
1ę|.; +48 (32) 77 40 654

Pry'+48 (32)77 40 135

fundusze@slaskie.Pl
www.slaskie.Pl

Biuro Projektowe dla zadania szybka Kolej Regionalna Tychy Dqbrowa

Górnicza etap I Tychy Miasto Katowice (Numer zamówienia:

47 DT T l fO09 lP - I I O 4 i 2009) zespół kontroluj ący nie stwierdził uchybień.
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7.Opis stwierdzonego w wyniku kontroli stanu faktycznego:
W zamówieniu z wolnej ręki pn.: Prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro
Projektowe dIa zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dąbrowa Gómicza etap I Tychy
Miasto Katowice (Numer zamówienia: 05n3n0nPD zespół kontrolujący
nie stwierdził uchybień

III. w informacji pokontrolnej jest zapis:

8. Stwierdzone uchybieniaorazwnioski wynikające zprzeprowadzonej kontroli:
Rodzaj kontroli:
- kontrola doruŹna;

Projekt realizowany jest bez zastrzezeń_ pozytywny wynik kontroli.
W przetargu nieo-graniczonym pn.: Prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro
Projektowe dla zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dąbrowa Gómiczaetap I Tychy
Miasto _ Katowice (Numer zamówienia:47DTTl2009/P-1104/2009) zespół kontrolujący
nie stwierdził uchybień. Wartość umowy z Wykonawc4 542 900,00 brutto z,t.

8. Stwierdzone uchybieniaotazwnioski wynikające zprzeptowadzonej kontroli:
Rodzaj kontroli:
- kontrola dorażna;
Projekt realizowany jest bez zastrzeŻen_ pozytywny wynik kontroli.
W zamówieniu z wolnej ręki pn.: Prowadzenie nadzoru autorskiego przez Biuro
Projehowe dla zadania Szybka Kolej Regionalna Tychy Dqbrowa Górnicza etap I Tychy
Miasto Katowice (Numer zamówienia: 05l03t20t|tPD zespół kontrolujący
nie stwierdził uchybień. Wartość umowy z Wykonawcą ó2 000,00 zł netto.
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Niniejsze pismo stanowi integralnq częśc
zasadruczych ustaleń kontroli, a tym samym
nie ulegaj4 zmianie.

Za zaistniałą sytuacj ę przept aszamy .

Kopia: a/a
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Informacji pokontrolnej. Nie zmienia
pozostałe zapisy Informacji pokontrolnej

ażaniem,
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